
LOKALIZAČNÍ A ZÁZNAMOVÁ    

                 ZAŘÍZENÍ 

 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE-1. pokračování 

sepsaný dne 28.7.2014 v rámci nadlimitního otevřeného zadávacího řízení k veřejné zakázce  

Lokalizační a záznamová zařízení 

Č.j. PPR-24824-262/ČJ-2013-990640                Počet listů: 2 

          Přílohy : 1/1 

 

 Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) byla 

ustanovena rozhodnutím zástupce centrálního zadavatele Ing. Stanislavem Loskotem č.j. 

PPR-24824-222/ČJ-2013-990640 ze dne 19.5.2014 k veřejné zakázce „Lokalizační a 

záznamová zařízení“, která byla vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení. 

 

Komise, která byla zadavatelem pověřena dle § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i otevíráním obálek a 

dle § 59 odst. 3 zákona posouzením prokázání splnění kvalifikace dodavatelů z hlediska 

požadavků stanovených v souladu se zákonem (dále jen posouzení kvalifikace), se sešla na 

základě § 75 odst. 1 zákona na svém druhém jednání dne 28.7. 2014 v 7:30 hod. v kanceláři 

vedoucího odboru veřejných zakázek PP ČR, 5. patro, Pelléova 21, 160 00 Praha 6.  

 

Komise pracovala ve složení: 

 

Předseda  pplk. Ing. Tomáš Hrubý z PP ČR 

Místopředseda JUDr. Milan Zapletal KŘP hl. m. Prahy  

Člen Ing. Jiří Doležal z KŘP kraje Vysočina 

                             JUDr. Milana Babičík z KŘP Úst kraje 

mjr. Ing. Jan Veber z KŘP Plz kraje 

Ing. Jiří Přib z OVZ PP ČR 

 

Z devíti členů komise bylo jednání přítomno šest členů, popř. náhradníků, komise tedy 

byla usnášení schopná. 

Jednání se zúčastnil zástupce zadavatele Ing. Stanislav Loskot. 

 

Jednání komise byli dále přítomni v souladu s rozhodnutím zástupce zadavatele  Ing. 

Lenek Viduna z OIKT KŘP Plzk Ing. . 

 

Jednání pokračovalo posuzováním kvalifikace dle § 59 zákona a komise také průběžně 

z důvodu optimalizace práce prováděla posouzení nabídek z hlediska splnění zadávacích 

podmínek. 

 

Posouzení kvalifikace dodavatelů z hlediska požadavků stanovených v souladu se 

zákonem ukončila komise dne 28.7.2014 v 11:30 hod. Výsledek posouzení kvalifikace je 

zapsán v „Protokolu o posouzení kvalifikace“ v rámci nadlimitního otevřeného zadávacího 

řízení k veřejné zakázce „Lokalizační a záznamová zařízení“ č.j. PPR-24824-256/ČJ-2013-

990640. 

 

 

V rámci průběžně prováděného posouzení nabídek komise zjistila následující 
skutečnosti, na základě kterých bylo rozhodnuto, že přesto, že veřejný zadavatel může v 
souladu s § 59 odst. 4 zákona požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené 



 2 

informace či doklady nebo předložil další informace či doklady prokazující splnění 
kvalifikace, tuto možnost nevyužije.  

Jedná se o skutečnost, že nabídky uchazečů č. 1 a č.4 neobsahují dokumenty uvedené 
na straně 6 zadávací dokumentace v části „Další dokumenty a náležitosti.“ a to konkrétně 
„„Rozhodnutí o schválení technické způsobilosti typu konstrukčních částí vozidla, nebo 
výbavy vozidla“ vydaného Ministerstvem dopravy ČR. V případě, že uchazeč v době pro 
podání nabídky nebude mít toto rozhodnutí k dispozici, může jej nahradit jedním s 
následujících dokumentů: „Předběžný souhlas výrobce automobilu s provedením požadované 
vestavby (v případě výroby ve více stupních, vyjádření výrobců vozidla ve všech stupních 
výroby)“, nebo „Protokol o kontrole vozidla pro schválení technické způsobilosti typu“ 
vydaného autorizovanou zkušebnou,“. Jedná se o nedostatek, který by měl v případě splnění 
kvalifikace uvedenými uchazeči za následek vyřazení a následné vyloučení. 

Komise po ukončení posouzení kvalifikace dále pokračovala v posuzování nabídek 
uchazečů č. 2 a č. 3., kteří prokázali splnění kvalifikace dle § 59 zákona. 

Vzhledem k tomu, že komise provedla posouzení nabídek tak jak byly doručeny 
zadavateli (předloženou textovou část nabídek) a nabídky č. 2 a č. 3 vyhověli uvedené části 
posouzení, tak  komise dospěla k okamžiku, kdy je třeba si v souladu s bodem 6. zadávací 
dokumentace vyžádat vzorky předmětu veřejné zakázky k předání pro nezávislé posouzení  
požadovaných funkcionalit, přerušila jednání 28.7.2014 v 12:00 hod.  

 
Členové komise 

 
pplk. Ing. Tomáš Hrubý z PP ČR …………………………………………………………. 

JUDr. Milan Zapletal KŘP hl. m. Prahy ………………………………………………….. 

Ing. Jiří Doležal z KŘP kraje Vysočina ………………………………………………………….. 

JUDr. Milana Babičík z KŘP Úst kraje  ………………………………………………….. 

mjr. Ing. Jan Veber z KŘP Plz kraje ……………………………………………………… 

Ing. Jiří Přib z OVZ PP ČR ……………………………………………………………….. 
podpisy členů komise 

 
Ing. Stanislav Loskot, zástupce zadavatele ……………………………………………….. 
 
Zúčastněné osoby 
Ing. Lenek Viduna z OIKT Plz kraje……………………………………………………… 
 
 
                                                                                      podpisy zúčastněných osob 
 

 


